La pratique féminine en Moselle

Des informations importantes du président de la Commission Féminine

« Bonjour,

Les compétitions féminines se termineront le 18 décembre 2024 pour la phase Automne de cette saison 2024/2025, et nous préparons déjà la phase Printemps. Les équipes engagées dans les différentes compétitions féminines lors de la phase Automne seront automatiquement reconduites pour la phase Printemps.

Nous vous avons mis en place un formulaire qui vous permettra, du **19.12.2024 au 31.01.2025**, d'engager une ou plusieurs nouvelles équipes, ou d'en retirer pour la phase Printemps. **Attention, ce formulaire concerne uniquement la pratique féminine.**

Lien vers le formulaire d'engagement pour la phase Printemps 2024/25 : <u>Engagement équipe / retrait équipe Phase Printemps 2024/25</u>

Cette phase Printemps verra aussi apparaître des groupes de niveau, D1F et D2F, pour les championnats jeunes, qui seront reconduits dans la continuité sur les saisons futures.

La Commission Féminine a également mis en ligne sur le site du DMF, avec le soutien des services du District, différents documents pour vous accompagner tout au long de la saison dans les différentes pratiques féminines.

➤ Vous retrouverez sous <u>Documents – DISTRICT MOSELLAN DE FOOTBALL</u>: Les calendriers, les groupes, les catégories autorisées à participer, les accessions et rétrogradations et d'autres informations à venir.

N'hésitez pas à consulter le site pour vos interrogations ou renseignements.

La Commission Féminine reste également à votre disposition pour toutes questions sur la pratique féminine. Vous trouverez également sur le site du DMF, le trombinoscope de la Commission Féminine avec les référent(e)s des différentes catégories.

- Sébastien GRAEF, Président de la Commission Féminine, 06.79.69.45.09, graef.sebastien@moselle.lgef.fr
- Commission Féminine par mail à <u>commissionfeminine@moselle.lgef.fr</u>
- Enola LLUCH, Correspondante Compétition Foot Féminine, 03.87.39.00.67, competitions@moselle.fff.fr

Nous sommes à votre écoute et comptons sur vous pour améliorer et développer ensemble la pratique féminine au sein du DMF.

N'hésitez pas à nous faire parvenir par mail à <u>commissionfeminine@moselle.lgef.fr</u>, vos remarques, positives ou négatives, vos propositions, vos idées.

C'est ensemble, le DMF, les clubs, les éducateurs, les dirigeants, les licenciées que nous ferons avancer la pratique féminine.

Nous vous souhaitons de bonnes fêtes de fin d'année. Cordialement et sportivement. »

> Sébastien GRAEF Président de la Commission Féminine